
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-24-000075-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: c1.ux.ua

Номер лоту: 34858097-1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Арбітражний керуючий Косякевич
Сергій Олексійович, що діє на підставі Свідоцтва № 40 від 31.01.2013 та Постанови господарського
суду Одеської області від 19.03.2019 по справі № 916/2440/18 про банкрутство приватного
підприємства "Альфа-Ком" (ЄДРПОУ 34858097, 66800, Одеська обл., Ширяївський район, смт.
Ширяєве, вул. Коробченка, 13) повідомляє про проведення аукціону без можливості зниження
початкової вартості ціни майна банкрута ПП "Альфа-Ком", а саме: право вимоги боргу (дебіторська
заборгованість). Дебітор - ЛОБУНЕЦЬ СЕРГІЙ ІВАНОВИЧ (ІПН: 2218221176), загальна сума
заборгованості – 2790085,45 грн. Заборгованість згідно ухвали господарського суду Одеської області
від 15.01.2020 по справі № 916/2440/18. Відповідно до наказу господарського суду Одеської області
від 15.01.2020 по справі № 916/2440/18 підлягає стягненню з ЛОБУНЦЯ СЕРГІЯ ІВАНОВИЧА (ІПН:
2218221176) на користь приватного підприємства "Альфа-Ком" (ЄДРПОУ 34858097, 66800, Одеська
обл., Ширяївський район, смт. Ширяєве, вул. Коробченка, 13) 2790085,45 грн. заборгованості.
Детальна інформація про майно зазначена в "Технічні специфікації - Ухвала від 15.01.2020.pdf" в
розділі "Документи". Розмір гарантійного внеску – 10%. Розмір гарантійного внеску – 10% від
початкової ціни лота сплачується на поточні рахунки операторів авторизованих електронних
майданчиків. Розрахунок переможцем за лот здійснюється за реквізитами: ПП "Альфа-Ком"
(ЄДРПОУ 34858097, 66800, Одеська обл., Ширяївський район, смт. Ширяєве, вул. Коробченка, 13)
за реквізитами: UA193287040000026008054234918 в Южне ГРУ АТ КБ "Приватбанк", м. Одеса.
Продавець майна: приватне підприємство "Альфа-Ком" (ЄДРПОУ 34858097, 66800, Одеська обл.,
Ширяївський район, смт. Ширяєве, вул. Коробченка, 13), адреса для листування: 04211, м. Київ, а/с
5, тел. 095 713 10 03, email: agentsanator@gmail.com. Замовник аукціону: арбітражний керуючий
Косякевич С.О., що діє на підставі Свідоцтва № 40 від 31.01.2013 та Постанови господарського суду
Одеської області від 19.03.2019 по справі № 916/2440/18 про банкрутство приватного підприємства
"Альфа-Ком" (ЄДРПОУ 34858097, 66800, Одеська обл., Ширяївський район, смт. Ширяєве, вул.
Коробченка, 13). Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову
інформацію можна отримати в робочі дні з 09-00 до 16-00 годин за тел. (095) 713 10 03. Перелік та
реквізити авторизованих електронних майданчиків для сплати гарантійного внеску:
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2 Порядок та умови
отримання майна переможцем аукціону: Придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а
право вимоги відступається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу



майна складається акт про придбання майна на аукціоні. Розмір та порядок сплати винагороди
оператора електронного майданчика: визначається відповідно до Постанови КМУ від 02 жовтня
2019 р. № 865. Продавець не є платником ПДВ. Переможцю податкова накладна не надається.
Детальна інформація для покупця: https://prozorro.sale/pokupcyam

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 2 790 085.45 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 279 008.55 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 15.03.2021 20:00:13

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
c1.ux.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


